
Indkaldelse til Generalforsamling 

 
 

Holeby Antennelaug’s 51. ordinære generalforsamling 
 

Mandag den 30. september 2024 kl. 19.00 

Medborgerhuset, Maribovej 1, Holeby. 

 
 

 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Formandens beretning. 

3. Regnskab 2023/24. 

4. Meddelelse om bemyndigelse i h.t. §23. 

5. Eventuelle forslag. 

6. Fastsættelse af kontingent og budget 2024/25. 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. 

a. Efter tur afgår: Flemming Koch. Jørgen Steenstrup Vogelius og 

Morten Groes Pedersen, alle tre modtager genvalg. 

b. Valg af ny suppleant til bestyrelsen. 

8. Valg af 1. revisor og 1 revisorsuppleant. 

    Gert Larsen samt Niels Carøe som suppleant, begge modtager 

    genvalg. 

9. Eventuelt 

 

 
 

 

 

 

  



Holeby Antennelaug 
Resultatopgørelse 1.07.2023 - 30.06.2024 

 

Budget 24/25 Regnskab 23/24 Budget 23/24 
 

 
 

 
Overskud/underskud = - -50.000 -24.948 -33.000 

 

 
 

Priser pr. kvartal for TV - pakker og YouSee Play, inkl. Kontingent og TV Boks. 

Bredbånd Only, der betales kun kontingent til foreningen på 150,00 pr. kvartal. 

Grundpakke Mellempakke Fuldpakke 

 

810                       1602                2034 

 888                     1737                     2193 

10P 867kr  20P 1.137kr  30P 1377kr   40 P 1.587kr 

01.01.2024 - 31.12.2024 

01.01.2025 - 31.12.2025 

YouSee Play 1.8.23 - 

 

INDTÆGTER: 

Kontingenter 

Signalafgift YouSee 

Koda / Copydan 

pakkeskift 

Renter/salg bud.23/24 

Restancegebyrer 

Genåbningsgebyr 

Indtægter i alt: 

 

160.000 

1.200.000 

255.000 

1.000 

2.500 

2.000 

     1.000 

1.621.500 

 

161.692 

1.199.576 

255.122 

1.900 

11.655 

3.383 

409 

1.633.737 

 

185.000 

1.150.000 

260.000 

3.000 

1.000 

4.000 

     1.000 

1.604.000 

 

UDGIFTER: 

Husleje 

Elforsyning 

Forsikring af anlægget 

Renter 

Signalafgift (YouSee) 

Koda / Copydan afgift 

Porto 

Køb af materialer 

Møder/Kurser 

Annoncer/Generalforsamling 

Bankgebyr/Nets 

DKTV/ Rambøll adm. 

Nettet vedligeholdelse 

Tab på debitorer 

Udgifter i alt: 

 

2.500 

40.000 

18.000 

 

1.200.000 

255.000 

1.000 

2.000 

10.000 

3.000 

14.000 

55.000 

70.000 

     1.000 

1.671.500 

 

2.500 

38.132 

44.332 

 

1.206.064 

254.155 

483 

1.076 

849 

2.925 

12.859 

54.350 

40.960 

         0 

1.658.685 

 

2.500 

50.000 

43.000 

-2.500 

1.175.000 

260.000 

1.000 

5.000 

10.000 

2.000 

15.000 

45.000 

30.000 

     1.000 

1.637.000 

 



Balance pr. 30.06.2024 
 
 
 
 

AKTIVER: 

 

 

 
 
 

Note 1: 

Vi 374 medlemmer har pr. 30.6.2024, en bogført formue pr. medlem på kr. 11.304. 
 

 
Holeby den 19.07.2024 
 
Jørgen Steenstrup Vogelius, 
kasserer 

 
 

Resultatopgørelse for 2023/2024: 

Bilag stikprøvevis gennemgået og indestående kontrolleret og fundet i orden. 

 
  Holeby den 14.08.2024 
 
  Kenneth Christiansen, revisor                                 Gert Larsen, revisor 
 
 
 
 
 

 
  CVR. 17981196 
  

 

Regnskabsmæssig værdi af anlæg 30.06.2024 

Nordea (Aftaleindskud) 

Nordea (Foreningskonto) 

Aktiver i alt: 

 

3.676.426 

606.033 

15.035 

4.297.495
6.669 

 PASSIVER: 

Egenkapital pr. 30.06.2023 

Årets resultat 

Egenkapital pr. 30.06.2024, Note 1 

skyldnere inkl. tilgodehavende moms 

passiver i alt 

 

4.252.500 

-24.948 

4.227.552 

69.943 

4.297.495 

 



 

Nyttige oplysninger. 

 

Dansk Kabel TV – 69 12 13 50 alle hverdage fra 9-15. Tager sig af, ind- 
og udmeldelser, samt regningsspørgsmål. Teknisk Support - 
fejlmelding 69 12 12 12 alle hverdage 8-20 og weekend 10-16. 

 

YouSee : YouSee Play og bredbånd – alle hverdage 9-16 : 70 70 30 06 

                 YouSee kundeservice alle dage 9-18: 70 70 40 40   

 

Holeby Antennelaug, alle hverdage 18-19: 81 74 73 02 

 

 

Vores e-mailadresse: 

 

holeby.antennelaug@gmail.com 

 

Facebook : Holeby Antennelaug 
 
Hjemmeside:   

 

https://www.holeby-antennelaug.dk 
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Holeby Antennelaug 
Resultatopgørelse 1.07.2023 - 30.06.2024 

 

Budget 24/25 Regnskab 23/24 Budget 23/24 
 

 
 

 
Overskud/underskud = - -50.000 -24.948 -33.000 

 

 
 

Priser pr. kvartal for TV - pakker og YouSee Play, inkl. Kontingent og TV Boks. 

Bredbånd Only, der betales kun kontingent til foreningen på 150,00 pr. kvartal. 

Grundpakke Mellempakke Fuldpakke 

 

810                         1602                   2034 

?                          ?                              ? 

10P 867kr  20P 1.137kr  30P 1377kr   40 P 1.587kr 
 

01.01.2024 - 31.12.2024 

01.01.2025 - 31.12.2025 

YouSee Play 1.8.23 - 

 

INDTÆGTER: 

Kontingenter 

Signalafgift YouSee 

Koda / Copydan 

pakkeskift 

Renter/salg bud.23/24 

Restancegebyrer 

Genåbningsgebyr 

Indtægter i alt: 

 

160.000 

1.200.000 

255.000 

1.000 

2.500 

2.000 

     1.000 

1.621.500 

 

161.692 

1.199.576 

255.122 

1.900 

11.655 

3.383 

409 

1.633.737 

 

185.000 

1.150.000 

260.000 

3.000 

1.000 

4.000 

     1.000 

1.604.000 

 

UDGIFTER: 

Husleje 

Elforsyning 

Forsikring af anlægget 

Renter 

Signalafgift (YouSee) 

Koda / Copydan afgift 

Porto 

Køb af materialer 

Møder/Kurser 

Annoncer/Generalforsamling 

Bankgebyr/Nets 

DKTV/ Rambøll adm. 

Nettet vedligeholdelse 

Tab på debitorer 

Udgifter i alt: 

 

2.500 

40.000 

18.000 

 

1.200.000 

255.000 

1.000 

2.000 

10.000 

3.000 

14.000 

55.000 

70.000 

     1.000 

1.671.500 

 

2.500 

38.132 

44.332 

 

1.206.064 

254.155 

483 

1.076 

849 

2.925 

12.859 

54.350 

40.960 

         0 

1.658.685 

 

2.500 

50.000 

43.000 

-2.500 

1.175.000 

260.000 

1.000 

5.000 

10.000 

2.000 

15.000 

45.000 

30.000 

     1.000 

1.637.000 

 


